

JUUPAJOEN KUNNAN MUISTAMINEN MLL JUUPAJOEN
PAIKALLISYHDISTYKSEN 100-VUOTISJUHLAVUONNA

MLL Juupajoen paikallisyhdistys viettää 100-vuotisjuhlaansa v. 2023. Kuntaan tulleen juhlatilaisuuden kutsun mukana pyydettiin osoittamaan mahdolliset muistamiset yhdistyksen tilille.

PÄÄTÖS:

Juupajoen kunta muistaa juhlavuottaan viettävää MLL Juupajoen paikallisyhdistystä 200 eurolla.

Allekirjoitus

Hyvinvointijohtaja Anne Tuovila

Tiedoksi ote kunnanhallitus

OIKAISUVAATIMUSOHJEET**Oikaisuvaatimus-oikeus**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto Postiosoite: PL 5, 13035 AVI
Käyntiosoite: Wolffintie 35, Vaasa
Sähköpostiosoite: kirjaamo.lansi@avi.fi
Faksinumero: 06-317 4817
Puhelinnumero: 0295 018 450

**Oikaisuvaatimusai-
ka**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen aluehallintoviraston aukioloajan päättymistä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Tiedoksisaantipäivää tai nähtäville asettamispäivää ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon vaaditaan oikaisua
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteilla oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon haetaan oikaisua, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys oikaisuvaatimusajan alkamisesta
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Päätös on annettu tiedoksi

Pvm

Edellä mainituille 26.5.2023